



## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy kocy, poduszek i kołder dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 1.** Czy Zamawiający dopuści kocy poliestrowe, o gramaturze 280 g/m<sup>2</sup>, jednobarwne w kolorze beżowym, ze starannym szerokim obszyciem bez lamówek?

Proponowany koc jest bardzo miły w dotyku, mięsisty oraz ekonomiczny w praniu ze względu na niewysoką gramaturę.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w koca.

**PYTANIE 2.** Czy Zamawiający dopuści kocy bez oznakowania z wytłoczonym logo?

Wymagane wytłoczone logo znacząco podraża koszt oferty.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający **dopuszcza inne trwałe oznakowanie** każdej sztuki koca haftem lub sitodrukiem wzdłuż krawędzi w odległości ok 10-20 cm od brzegu tkaniny, wysokość liter ok. 4 cm, napis: WSZ im. St. Rybickiego w Skierniewicach w kolorze niebieskim lub granatowym.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

ZATWIERDZA .....  
*J. Kaniński*  
Jacek Kaniński